CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH

[image: image1.png]

ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ: 33.005.083.0001/60

Avenida Paraná, 1.725 – CENTRO- CEP 78.573-000 – MUNICÍPIO DE TAPURAH – MT

TEL: (066) 3547-1341

MOÇÃO DE RECONHECIMENTO Nº 002/2023
AUTOR: Elder Gobbi e Diego Rafael Grendene
De acordo com as normas Regimentais da Casa e a Lei Orgânica Municipal, requeiro a Mesa ouvido o soberano plenário, a aprovação de uma “MOÇÃO DE RECONHECIMENTO” aos Senhores Luciano Hubner, Clodoaldo Ferreira de Lima, Tenente Helckier Ricardo da Silva Araújo, Igor José Bender, Felipe Euclides Bender, Thiago Matheus Miranda Reis da Silva, Carlos Gustavo Coelho de Santana e Rinaldo Athila Coelho Teodoro membros do PROJETO JIU JITSU INCLUSÃO.
J U S T I F I C A T I V A

- Tendo em vista os relevantes serviços prestados voluntariamente na prática esportiva, atendendo especialmente os jovens;
- Considerando que a prática esportiva além de fazer bem à saúde física é um meio de confraternização, de lazer, de disciplina, dando ocupação aos jovens e retirando-os das ruas;
- Considerando o resultado positivo e a importância do Projeto para inclusão dos jovens de nosso município.
Câmara Municipal de Tapurah - MT ao 01 dia do mês de junho de 2.023.
          Elder Gobbi
             Vereador

Diego Rafael Grendene
             Vereador